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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
[Participaci , Aportaci , Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
|Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
|intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
JInversion Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resuiltados del Ejercicio (AhorrolDesahotrg‘\

2020

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

11,698,678.00

0.00

11,698,678.00
50,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00
50,000.00

11,748,678.00

8,638,386.00
3,443,171.00
2,155,807.00
3,039,408.00
2,158,502.00
1,000,000.00
21,000.00
0.00
1,137,502.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,796,888.00

951,790.00

0.00§
0.00
0.00
0.00]
0.00
0.00
0.00
0.00

17,967,259.00§

0.00;

17,967,258.00
436,040.00)
0.00

0.00

0.00

0.00;
436,040.00]

18,403,299.00}

11,111,192,
5,391,579.
1,482,679.
4,236,934
6,854,196.
5,167,196.00]

305,500.00f
0.00
1,371,500.00]
0.00]

0.00]

0.00]
10,000.00}
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17,965,388.00

437,911.00
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